
 
 

 

 

 

 

2024  

FRANČU DZĪVES ŠARMS 

ELZASĀ UN PARĪZE 
 

 

 
 

  

 22.09. – 29.09. 8 dienas EUR 950 

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 22.09. 

Rīga – Wroclaw 

**viesnīca pie 

Vroclavas 

• pl.06:30 izbraukšana (pulcēšanās 06:15) no Rīgas autoostas 

• brauciens caur Lietuvu, Poliju 

• pusdienu pauze Polijā 

 

pirmdiena, 

23.09. 
 Wroclaw – Bamberg 

 - Strasbourg 

***viesnīca pie 

Strasbūras 

• brauciens caur Poliju, Vāciju 

• Bamberga – neoficiālā Vācijas alus galvaspilsēta, viena no Vācijas pilsētām, kura netika sagrauta 

otrajā pasaules karā, līdz ar to pilsēta ir saglabājusi savu sākotnējo šarmu. Tāpat, kā Roma, pilsēta 

atrodas uz 7 pakalniem, un tās arhitektūra ir veidojusies vairāk nekā 1000 gadu garumā. 

Bambergas vēsturiskais centrs iekļauts UNESCO sarakstā 

otrdiena, 24.09. 

Strasbourg – 

Obernai - Comar 

 

 

***viesnīca pie 

Kolmāras 

• Strasbūras  vecpilsētas un varenās Dievmātes katedrāles apskate, gleznainais senais ciematiņš 

„Mazā Francija”. Vizināšanās ar kuģīti pa Ilas upi, izbraucot cauri slūžām, izzinot pilsētas vēsturi, 

aplūkojot Strasbūras vēsturisko centru, tiltus un Eiroparlamenta ēku. Baeckeoffe – Elzasas 

raksturīgākā ēdiena nobaudīšana 

• Obernē (Obernai) pilsētiņa saglabājusi Elzasas autentisko raksturu sadzīvē un tradīcijās; šeit 

savulaik dzimusi Elzasas svētā aizbildne Odile, kura apbedīta Sentodiles kapelā 

 

trešdiena, 25.09. 

Comar – Haut - 

Koenigsbourgh - 

Colmar 

 

 

***viesnīca pie 

Kolmāras 

• Elzasas slavenākais apskates objekts – Augškēnigsūras teitoņu pils (Haut-Koenigsbourgh),  kuru 

1114.gadā uzbūvēja Švābijas valdnieks Frīdrihs. No gandrīz 750 metru augstuma skatam paveras 

Reinas ielejas panorāma  

• Kolmāra - vislabāk saglabājusies viduslaiku pilsēta Elzasā, kas pateicoties savam gleznainajam 

kanālam, tiek dēvēta par Petit Venise jeb Mazo Venēciju. Mūsdienu ceļotājs pilsētu var iepazīt 

izbraucot kanālu līkločus, sēžot nelielā laiviņā. Vecpilsēta var lepoties ar virkni atjaunotām 16.gs 

pildrežģu ēkām, kuru balkonus mūsdienās rotā košas ziedu virtenes 

 

ceturtdiena, 

26.09. 

Colmar – 

Riquewhir - 

Ribeauville 

 

 

***viesnīca pie 

Reimsas 

• Elzasas vīna ceļš (Route du Vin) ir vairāk kā 180 km garumā izkārtojušās 67 gleznainas, ziedos 

slīgstošas vēsturiskas pilsētiņas un nelielie ciemati ar sentiers viticoles – nelielām, romantiskām 

taciņām, kas nereti vijas cauri neskatāmajiem vīna dārziem 

• Rikvīrā (Riquewihr) kā izstādē var aplūkot ziedos slīgstošās viduslaiku un renesanses mājas. 

Brauciens ar tūristu vilcieniņu cauri Elzasas vīna dārziem un pusdienās iespēja baudīt īstu 

elzasiešu gardumu – tarte flambée  ar Elzasas vīnu! 

• Ribovila (Ribeauville) – viena no Elzasas vīna ceļa skaistākajām puķu pilsētiņām, kura ir slavena 

ar rīslinga vīniem un Elzasas tradicionālo mandeļu kūciņu – kougelhopf 

 

piektdiena, 27.09. 

Reims – Paris 

 

 

 

 

*** viesnīca 

Parīzē 

• Reimsas (Reims) slava saistās ar to, ka tā jau kopš 11.gadsimta bijusi kronēšanas pilsēta, kuras 

gotiskajā Cathedrale Notre-Dame tikuši kronēti visi Francijas karaļi. Reimsa pamatoti lepojas arī 

ar Šampaņas pazīstamākajiem grandes marques šampaniešiem 

• Parīzes apskate nelielā tūrē ar autobusu – Modernās arhitektūras paraugs – Foundaton Louis 

Vuitton – slavenā arhitekta Frank Gehry projektētais mākslas un kultūras centrs, Triumfa arka 

Zvaigznes laukumā, kas celta par godu uzvarām vainagotajai franču armijai, 

Ladefānsa modernais darījumu rajons u.c. 

 

https://lv.wikipedia.org/wiki/UNESCO


 

sestdiena, 28.09. 

Paris 

 

 

 

 

***viesnīca 

 Parīzē 

Diena ar sabiedrisko transportu 

• brauciens ar kuģīti pa Sēnu, Parīzes simbols – 1889. g. Pasaules izstādei būvētais Eifeļa tornis, 

modernās arhitektūras paraugs – Pompidū centrs (Pompidou Centre), Konsjeržerī pils, Tileriju un 

Luksemburgas dārzi, Garnjē Opera, Konkordijas laukums ar Luksoras obelisku. Francijas karaļu 

mītne, tagad viens no pazīstamākajiem mākslas muzejiem pasaulē – Luvra! Un vēl franču mode, 

franču smaržas, franču virtuve... 

• bohēmiskā Monmartra vakarā 

 

svētdiena, 29.09. 

Paris - Rīga 
• brīva priekšpusdiena Parīzes patstāvīgai apskatei un iepazīšanai 

• transfērs uz lidostu, 18:20 – 22:05 lidojums Parīze – Rīga  
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 245 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 230 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Parīze- Rīga, lidostu nodokļi, nododamā  

 bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;  

• tūrisma klases autobuss; 

• 7 naktis viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam)  

divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī 

Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!  

 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• sabiedriskais transports Parīzē; 

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi 

 

Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas)       EUR 

kuģītis Strasbūrā  18 

Augškēnigsūras pils 7 

Elzasas vīnu degustācija no 18 

metro biļete Parīzē 2.60 

kuģītis pa Sēnu  no 15   

muzeji Parīzē no 12 

Eifeļa tornis 29.40 

 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 22.07. EUR 350 līdz 22.08. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 22.07. pēc 22.07. pēc 22.08. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 07.09. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas 

doties minētajā ceļojumā 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 

 

 

www.draugiem.lv/impro 
 

www.facebook.com/improcelo 
 

 www.twitter.com/impro_celo 
 

http://www.draugiem.lv/impro
http://www.facebook.com/improcelo
http://www.twitter.com/impro_celo

